ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О создании корпоративного университета
Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях системного развития персонала, формирования кадрового резерва и внедрения современных образовательных технологий
приказываю:
1. Создать с 01 октября 2025 года корпоративный университет ООО «Вершки-Корешки».
1. Определить основными задачами корпоративного университета:
  – организацию внутреннего обучения сотрудников;
  – развитие управленческих и профессиональных компетенций;
  – формирование кадрового резерва;
   – внедрение цифровых технологий обучения.
1. Назначить директором корпоративного университета начальника отдела обучения Перевалову Наталью Викторовну.
1. [bookmark: _GoBack]HR-департаменту в срок до 20 сентября 2025 года подготовить Положение о корпоративном университете и представить его на утверждение генеральному директору.
1. Финансовому отделу предусмотреть отдельную статью бюджета на деятельность корпоративного университета.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О

создании корпоративного университета

Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 го

да

В целях системного развития персонала, формирования кадрового резерва и внедрения

современных образовательных технологий

приказываю:

1.

Создать с 01 октября 2025 года корпоративный университет ООО

«

Вершки

-

К

орешки

».

2.

Определить основными задачами корпоративного университета:

–

организацию внутреннего обучения сотрудников;

–

развитие управленческих и профессиональн

ых компетенций;

–

формирование кадрового резерва;

–

внедрение цифровых технологий обучения.

3.

Назначить директором корпоративного университета начальника отдела обучения

Перевалову Наталью Викторовну.

4.

HR

-

департаменту в срок до 20 сентября

2025 года подготовить Положение о

корпоративном университете и представить его на утверждение генеральному

директору.

5.

Финансовому отделу предусмотреть отдельную статью бюджета на деятельность

корпоративного университета.

6.

Контроль за исполнением

настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О   создании корпоративного университета    Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 го да   В целях системного развития персонала, формирования кадрового резерва и внедрения  современных образовательных технологий   приказываю:   1.   Создать с 01 октября 2025 года корпоративный университет ООО   « Вершки - К орешки ».     2.   Определить основными задачами корпоративного университета:        –   организацию внутреннего обучения сотрудников;        –   развитие управленческих и профессиональн ых компетенций;        –   формирование кадрового резерва;         –   внедрение цифровых технологий обучения.     3.   Назначить директором корпоративного университета начальника отдела обучения  Перевалову Наталью Викторовну.     4.   HR - департаменту в срок до 20 сентября   2025 года подготовить Положение о  корпоративном университете и представить его на утверждение генеральному  директору.     5.   Финансовому отделу предусмотреть отдельную статью бюджета на деятельность  корпоративного университета.     6.   Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)